INFORME FINAL DE SUPERVISIÓN CONTRATOS

(Agregar CC o NIT)1.036.619.898

INFORMACIÓN BASICA

Forma de Pago:

La Sociedad de Activos Especiales S.A.S. pagará al contratista de acuerdo con la prestación real y efectiva del servicio en pagos mensuales de CUATRO MILLONES SEISCIENTOS OCHENTA MIL PESOS M/CTE ($4.680.000), y/o proporcional al tiempo de la prestación real y efectiva de los servicios, previa presentación y aprobación de los informes de gestión mensual y de los

entregables establecidos aprobados por el supervisor del contrato debiendo ajustarse al cronograma de ejecución.